
 

1 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor dopravy 

Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel: 371519711  Fax: 371591422  IČO: 00256986 

e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
Č.j.:  DOP/3113/2013-Čas                                                               V Nepomuku dne  6.1.2014 

 

R O Z H O D N U T Í  
změna stavby před jejím dokončením 

veřejná vyhláška 

Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 

odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších 

předpisů (dále je zákon o pozemních komunikacích) a podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona        

č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), na podkladě žádosti 

o prodloužení  lhůty k dokončení stavby „Polní cesta HPC1“v katastrálním území Polánka u 

Kasejovic, umístěné na pozemku parc. ř. 805, k. ú. Polánka u Kasejovic, kterou dne 4.12.2013 

podal Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774 se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, pobočka Plzeň, Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

(dále jen stavebník) 

I. povoluje změnu stavby před dokončením, 

v souladu s § 118 stavebního zákona spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby                  

do 31.12.2014 

II.  stanoví další podmínky pro provedení stavby: 

1. Ruší se podmínka č. 17 stavebního povolení. 

2. Ostatní podmínky prodlužovaného povolení zůstávají v platnosti 

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 

Námitky během stavebního řízení nebyly vzneseny 

   

O d ů v o d n ě n í 

  Dne 4.12.2013 požádal stavebník Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy                    

o prodloužení lhůty k dokončení stavby „Polní cesta HPC1“ v katastrálním území Polánka       

u Kasejovic, která byla povolena speciálním stavebním úřadem rozhodnutím                        

č.j.: DOP/1264/2012-Čas  ze dne 26.10.2012, které nabylo právní moci dne 1.12.2012. Žádost 

byla řádně odůvodněna.    

Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy jako speciální stavební úřad opatřením ze dne 

4.12.2013 oznámil účastníkům řízení, správcům sítí a orgánům státní správy zahájení 

správního řízení a stanovil lhůtu k možnosti činit návrhy, navrhovat důkazy a vyjadřovat se 

k podkladům rozhodnutí. Vzhledem k tomu, že další účastníci řízení, správci sítí a dotčené 

orgány se ve stanovené lhůtě nevyjádřili, má speciální stavební úřad za to, že s prodloužením 

lhůty pro dokončení stavby beze zbytku souhlasí a nemají k věci návrhy a připomínky, a proto 

zdejší silniční správní úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 



 

2 

 

 

P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci  řízení odvolat do 15 dnů u zdejšího  

Městského úřadu ode dne  jeho oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni 

oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího Městského úřadu a bude postoupeno 

Krajskému úřadu Plzeňského kraje v Plzni k rozhodnutí.  

 

  

 

 

        Mgr. Jiří Bešta 

          vedoucí odboru dopravy 

 

 

otisk úředního razítka 

 

 

P o p l a t e k : 
 

Podle § 8 odst. 1 písm. a) zákona č: 634/2004 Sb., o správních poplatcích jsou od poplatků 

osvobozeny státní orgány a státní fondy. 
 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 

Městský úřad Kasejovice tuto vyhlášku bezodkladně vyvěsí na dobu nejméně 15 dnů na své 

úřední desce. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje. 

 

Stavebník:  

- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, pobočka Plzeň, 

IDS: z49per3 

 

Účastníci řízení – veřejnou vyhláškou: 

- Město Kasejovice, 335 44 Kasejovice 98 

- NET4GAS s. r. o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle 

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Teplice 



 

3 

 

- Telefónica O2, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle  

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o. Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

- Radek Kubát, Polánka 23, 335 44 Kasejovice 

- František Sedlák, Polánka 4, 335 44 Kasejovice 

- Milan Šampalík, Polánka 17, 335 44 Kasejovice 

- Kateřina Šampalíková, Polánka 17, 335 44 Kasejovice  

- Josef Faměra, Polánka 13, 335 44 Kasejovice 

- Marie Faměrová, Polánka 13, 335 44 Kasejovice 

- Václav Hájek, Nad Školou 320, 386 01 Strakonice 

- Pavel Panuška, Pod Vodojemem 840, 341 01 Horažďovice 

- Panuška Václav, Ševčíkova 23, 341 01 Horažďovice 

- Agrochov Kasejovice – Smolivec, a. s., 335 44 Kasejovice 379 

- Anna Klimntová, opatrovník Josef Viktora, 335 44 Kasejovice 275 

- František Ladman, opatrovník Josef Viktora, 335 44 Kasejovice 275 

- Ing. Jaroslav Červenka, Polánka 12, 335 44 Kasejovice 

- Josef Lehečka, 330 12 Obora 202 

- Ing. Václav Lehečka, Tichá 716/4, 318 00 Plzeň 

- Věra Šneberková, 330 14 Ledce 301 

- Ing. Jiří Hrbek, Zahradníčkova 1122/10, 150 00 Praha – Košíře 

- Petr Hrbek, Ke Kukačce 781/21, 312 00 Plzeň 

- Stanislav Hrbek, Žlutická 1665/33, 323 00 Plzeň 

- Petr Vrátník, Bohušovská 871, 336 01 Blovice 

- Jiří Vocelka, 335 44 Kasejovice 342 

- Josef Vocelka, 335 44 Kasejovice 343 

- František Martinec, Ke Dvorům 38, 335 01 Nepomuk, Dvorec 

- Alena Vaňková, Tojická 114, 335 01 Nepomuk, Dvorec 

- Miroslav Samek, Cihlářská 282, 336 01 Blovice 

- Jaroslav Samek, Cihlářská 262, 336 01 Blovice 

- Libor Beneš, Polánka 29, 335 44 Kasejovice 

- Miroslav Jícha, Jičínská 1786/49, 130 00 Praha  

- Anna Benešová, Flöglova 1504/3, 155 00 Praha 

- Lidmila Volfová, Jabloňová 339, 34543 Koloveč 

- Jaroslav Červenka, Uhříněves 762, 104 00 Praha 22 

 

Dotčené orgány:        

- Policie ČR, KŘ policie Plzeňského kraje, územní odbor Plzeň-jih, DI,  IDS: 5ixai69 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDS: p36ab6k 

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, IDS: samai8a 

 

Na vědomí : 

- Vojenská ubytovací  a stavební správa Praha, P. O. Box 3, 110 15 Praha 1 

- NPÚ, odborné pracoviště Plzeň, Prešovská 7, 301 00 Plzeň 

- MěÚ Kasejovice, odbor výstavby, IDS: 3eibzt5 

- MěÚ Nepomuk, kancelář starosty, Nám. A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk 

- vlastní k založení 

 
 

 


		2014-01-06T16:24:03+0100
	Mgr. Jiří Bešta




